

FAKTÚRA

Číslo: **3015004810**

Dodávateľ		Odberateľ					
IČO: 36556254 IČ DPH: SK2021960259 DIČ: 2021960259 U2 group, s.r.o. Kafendova 20 83106 Bratislava prev: Obrancov mieru 339, 955 01 Topoľčany		IČO: 00315788 IČ DPH: DIČ: Výdajka : Výd. č. 7100000758 Zmluva (objednávka) : Obecný úrad 034 91 ŠVOŠOV Dňa: 26.6.2015 24.6.2015 Obec Švošov Školská 70 034 91 Švošov prev: Tel. : Fax:					
Banka : 0200 VUB Číslo účtu : 2263983351 IBAN : SK48 0200 0000 0022 6398 3351 Swift code : SUBASKBX							
Konštantný symbol : 0008 Variabilný symbol : 3015004810 Špecifický symbol : Tel. : +421917919086 Fax:		prev: Tel. : Fax:					
Dátum vyhotovenia : 25.06.2015 Deň vzniku. daň. pov. : 25.06.2015 Dátum splatnosti : 09.07.2015 Dátum dodania tovaru/služby : 25.06.2015 Spôsob úhrady : Banka Fakturované : s daňou		Konečný príjemca: Obecný úrad Švošov Školská 70 03491 Švošov Tel. :					
Dodávateľ je zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu v Bratislave I, oddiel: Sro, vložka č. 97427/B							
Fakturujeme Vám za dodaný tovar:							
EAN	Popis	Množstvo	MJ	C.MJ+DPH C.MJ-DPH	Spolu bez DPH	DPH%	DPH
9000100971959	Bref pow.akt.50g Hawaii	10,000	ks	1,14 0,95	9,50	20%	1,90
8712561552776	Cif tek.pras.720g /500ml Lemon	8,000	ks	1,40 1,16667	9,33	20%	1,87
8585003911574	Fixinela 500ml	21,000	ks	1,02 0,85	17,85	20%	3,57
5413149960718	Jar 1L red orange&gran.jab	10,000	ks	1,50 1,25	12,50	20%	2,50
8594003012204	Okena 500ml	20,000	ks	0,72 0,60	12,00	20%	2,40
8591199681214	Rukavice vinyl pudrovane M	1,000	ks	3,54320 2,95267	2,95	20%	0,59
8594005390157	Savo original 1L	6,000	ks	1,02 0,85	5,10	20%	1,02
8594005391499	Savo WC 750ml Dezi	12,000	ks	1,29 1,07500	12,90	20%	2,58
8595048400438	Svedska ut.DESTINY 30x35cm	5,000	ks	0,40 0,33333	1,67	20%	0,33
5901474015192	TM ATTIS 400ml mlieko a med	5,000	ks	0,75 0,62500	3,13	20%	0,63
5901474015178	TM ATTIS 400ml orchidea	5,000	ks	0,75 0,62500	3,13	20%	0,63
8585003920064	Toro pasta 200g	18,000	ks	0,63 0,52500	9,45	20%	1,89
Celková cena spolu bez DPH :					99,51 EUR		
Rozpis DPH :					99,51	20%	19,90
DPH spolu :					19,90EUR		

EAN

Popis

Množstvo MJ

C.MJ+DPH

Spolu bez DPH DPH%

DPH

C.MJ-DPH

Celková fakturovaná suma :

119,41 EUR

Slovom : Jednostodevätnásť eur Štyridsaťjedna centov

Faktúra slúži ako dodací list.

EAN	Popis	Množstvo MJ	C.MJ+DPH	C.MJ-DPH	Spolu bez DPH DPH%
8500100871958	Bel post. 50g Hawaii	10,000 ks	1,14	0,93	8,80 20%
8112887582178	Chl. tek. maso 120g (800ml)	8,000 ks	1,40	1,12	9,33 20%
850003811574	1. wine 500ml	21,000 ks	1,02	0,82	17,82 20%
8413748960718	1st. fl. red omegaplan lab	10,000 ks	1,30	1,04	12,50 20%
850403812304	Qwark 500ml	20,000 ks	0,72	0,58	12,00 20%
850110881214	Rizotto vlny pudr. 1M	1,000 ks	3,2430	2,5937	2,58 20%
850403812304	Savo original 1L	8,000 ks	1,02	0,82	6,70 20%
850403812304	Savo WC 150ml Qwark	12,000 ks	1,28	1,02	12,90 20%
850403812304	Savo 1L DESTINY	8,000 ks	0,40	0,32	2,67 20%
850114018192	TM ATTIS 400ml mlieko a med	8,000 ks	0,78	0,62	5,13 20%
850114018192	TM ATTIS 400ml mlieko a med	8,000 ks	0,78	0,62	5,13 20%
850403812304	Juc. pasta 20g	18,000 ks	0,62	0,50	9,45 20%

Fakturoval : Mgr. V. Petrovičová

Počet príloh : 1

Pečiatka a podpis :

U2 group, s.r.o. ④
 Kafendova 20, 831 06 Bratislava
 Prev.: Obrancov mieru 339, Topoľčany
 IČO: 36556254, IČDPH: SK2021960259